АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  20.02.2020                                           № 27                            г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 04.03.2019 № 42

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 04.03.2019 № 42 «О создании рабочей группы по обеспечению актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре об адресах, присвоенных объектам адресации на территории города Новошахтинска»  следующие изменения:

1.1. Наименование должности Завады Елены Александровны, секретаря рабочей группы по обеспечению актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре об адресах, присвоенных объектам адресации на территории города Новошахтинска, (далее – рабочая группа) изложить в следующей редакции: «ведущий экономист отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска».

1.2. Наименование должности Демьяненко Вадима Ивановича, члена рабочей группы, изложить в следующей редакции: «начальник отдела по работе с населением Администрации города».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.
Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

Финансовое управление

Администрации города